
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

s?

____—

 Suwałki, dnia 5 marca 1997r. N r  1 1

Treść: Strona:
poz. r

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

70 - Nr 20/97 z dnia 26 lutego 1997r.uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 96

71 - Nr 21/97 z dnia 26 lutego 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 96

72 - Nr 22/97 z dnia 26 lutego 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 97

73 - Nr 23/97 z dnia 26 lutego 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 97

POROZUMIENIA

74 - Nr 8/97 zawarte w dniu 26 lutego 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim Cezarym Cieślukowskim a Zarzą
dem Gminy Pozezdrze reprezentowanym przez Wójta Leszka Kucharzyka

75 - Nr 9/97 zawarte w dniu 4 marca 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Zarządem Gminy Kowale Oleckie
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej doty
czących ochrony zdrowia przez gminę 101

76 - Nr 10/97 zawarte w dniu 4 marca 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim Cezarym Cieślukowskim a Dyrekto
rem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sejnach lek. mcd. Wojciechem Tomalem w sprawie powierzenia prowa
dzenia spraw z zakresu współpracy w Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 101

77 - zawarte w dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym Nadle
śnictwa Drygały w Drygalach 1() *

78 - zawarte w dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym Nad
leśnictwa Drygały w Drygalach

79 - zawarte w dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku ą Nadleśniczym Nadle
śnictwa Ełk w Mrozach 102

80 - zawarte w dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym Nadle
śnictwa Ełk w Mrozach 102



sir. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/poz. 70-71

70

ROZPORZĄDZENIE Nr 20/97 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 26 lutego 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
I959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Sztynort Duży, Sztynort Mały, Pietlice, Lababy w 
gminie Węgorzewo za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 5/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 10 stycznia 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 2, poz. 8.

§3-

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia W Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

71

ROZPORZĄDZENIE Nr 21/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 26 lutego 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z I984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Ranty, Pamry, Cybulki, Siemionki, Siedliska, Suchola
ski, Szczepanki w gminie Wydminy oraz Kruklin w 
gminie Giżycko za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 10/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 23 stycznia 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 4, poz. 29.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski



Nr 11/poz. 72-73 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.97

72

ROZPORZĄDZENIE Nr 22/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 26 lutego 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67. poz. 622; z 
1934r. Nr 110. poz. 976: z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49. poz. 373; z 195lr. Nr 1. poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58. poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2. poz. 15; z 
1959r. Nr 34. poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Szeroki Bór, Wiartel, Jaśkowo w gm. Pisz oraz obszar 
leśny ograniczony jeziorem Nidzkim, jeziorem Jaśko
wo. jeziorem Wiartel, jeziorem Przyl asek i drogą Pisz
- Ruciane Nida w gminie Ruciane Nida i Pisz za wol
ny od wścieklizny.

.  § 2.

Traci moc rozporządzenie Nr 11/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 stycznia 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 5, poz. 34.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

73

ROZPORZĄDZENIE Nr 23/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 26 lutego 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77. poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z I932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67. poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49. poz. 373; z 1951 r. Nr 1. poz. 4; z I972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w' sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76. poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz.
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się. co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Du
ży Kamień w gminie Węgorzewo za wolny od wście
klizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 12/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 stycznia 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 5, poz. 36.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski



str.98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/poz.74

74

POROZUMIENIE Nr 8/97

zawarte w dniu 26 lutego 1997r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim Cezarym Cieślukowskim a Zarzą
dem Gminy Pozezdrze reprezentowanym przez 
Wójta Leszka Kucharzyka w sprawie wykonywa
nia niektórych zadań z zakresu administracji rzą
dowej dotyczących ochrony zdrowia przez gminę.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z 
art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 
74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 
622) i art.8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 199lr. Nr 75, poz. 328; z 
1995r. Nr 74, poz. 368; z 1996r. Nr 106, poz. 498) 
oraz w związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 199lr. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408; z 
1992r. Nr 63, poz. 315; z 1994r. Nr 121, poz. 591; z 
1995r. Nr 138. poz. 682 i z 1996r. Nr 24, poz. 110), 
za zgodą Rady Gminy, Wojewoda i Zarząd Gminy za
wierają porozumienie następującej treści:

§ 1.

1. Wojewoda przekazuje Zarządowi Gminy, jako za
danie zlecone, wykonywanie zadań dotyczących 
ochrony zdrowia, realizowane przez Gminny Ośro
dek Zdrowia w Pozezdrzu i Wiejski Ośrodek Zdro
wia w Kutach.

2. Zakres świadczeń zdrowotnych udzielanych przez 
przekazywaną jednostkę organizacyjną określa za
łącznik nr 1 do porozumienia.

3. Pozostałe świadczenia dla ludności gminy 
(świadczenia specjalistyczne ambulatoryjne i sta
cjonarne) wykonują nadal publiczne zakłady opieki 
zdrowotnej na dotychczasowych zasadach i warun
kach, zgodnie z ustaloną rejonizacją udzielania 
świadczeń.

4. Etapy przejmowania zadań z zakresu ochrony 
zdrowia określa załącznik nr 2 do porozumienia.

§2.

1. Gmina realizuje zadanie zlecone w I etapie przej
mowania zadań z zakresu ochrony zdrowia.

2. Gmina realizuje zadanie zlecone zgodnie z wyma
ganiami określonymi w ustawie o zakładach opieki 
zdrowotnej, przepisami wykonawczymi do tej usta
wy i z innymi przepisami dotyczącymi prowadzenia 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz zasa

dami udzielania przez publiczne zakłady opieki 
zdrowotnej świadczeń zdrowotnych osobom ubez
pieczonym i osobom uprawnionym na podstawie 
odrębnych przepisów.

3. Gmina wykonuje w szczególności zadania podmio
tu, który utworzył zakład, określone w art. 36, 39, 
43, 44 i 45 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej.

4. W przypadku przejęcia przez gminy zadań obejmu
jących swym zasięgiem ponad 50% ludności za
mieszkałej na terenie działania określonego ZOZ 
jest konieczność zawarcia porozumienia między
gminnego określającego wielkości bazy Szpitala, 
przychodni specjalistycznych i innych elementów 
składowych i sposób finansowania.

§3.

1. Kontrolę realizacji zadań zleconych pod względem 
medycznym oraz kontrolę orzecznictwa o czasowej 
niezdolności do pracy sprawuje Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Węgorzewie.

2. Nadzór nad realizacją zadania zleconego na pod
stawie kryteriów zgodności z prawem, celowości, 
rzetelności i gospodarności będzie sprawowany na 
zasadach i w sposób określony w art. 85 i następ
nych ustawy o samorządzie terytorialnym.

§4.

1. Dla realizacji zadania zleconego Wojewoda przeka
zuje gminie:

1) do używania obiekty użytkowe i lokale mieszkal
ne przekazywanego zakładu wraz z ich wyposa
żeniem:
- Gminny Ośrodek Zdrowia w Pozezdrzu,
- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Kutach,

2) dokumentację medyczną osób korzystających ze 
świadczeń zdrowotnych przekazywanego zakła
du,

3) akta osobowa pracowników.

2. Przekazywanie obiektów, wyposażenia, dokumenta
cji i akt osobowych następuje w drodze protokółu 
zdawczo-odbiorczego, podpisanego przez osoby 
upoważnione przez strony porozumienia.

3. Zmiana przeznaczenia obiektu na inne potrzeby niż 
służby zdrowia, a także lokali mieszkalnych dla 
osób nie zatrudnionych w przekazanym obiekcie, 
wymaga odrębnego porozumienia.

4. Gmina jest zobowiązana do przedstawiania, na żą
danie Wojewody, wszelkich informacji związanych 
z funkcjonowaniem ochrony zdrowia w zakresie 
przejętych przez gminy zadań.



Nr 11/poz. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.99

§5.

1. Środki finansowe na realizację zadania zleconego 
zapewnia Wojewoda. Wysokość dotacji określona 
zostanie wg kryteriów’ przyjętych dla wszystkich 
jednostek służby zdrowia w województwie. Przeka
zywanie dotacji na realizację wydatków odbywać się 
będzie na zasadach obowiązujących w danym roku 
budżetowym.

2. Gmina przejmuje zobowiązania jednostki służby 
zdrowia proporcjonalnie do udziału dotacji dla 
gminy w wyjściowym budżecie jednostki.

3. Gmina dokonuje wypłaty nagród z zakładowego 
funduszu nagród za 1997 rok z dotacji przyznanej 
na 1998 rok.

4. W ramach dotacji, o której mowa w ust. 1, i środ
ków własnych gminy przeznaczonych na realizację 
zadań objętych porozumieniem - gmina opracuje 
plan finansowy realizacji zadania zleconego.

5. Dotacja podlega rozliczeniu na zasadach i w trybie 
określonym w ustaw ie Prawo budżetowe.

6. Obsługę finansową i księgową zadania zleconego 
wy konuje urząd gminy.

7. Wojewoda przekazuje środki gminie w I dekadzie 
miesiąca.

8. W przypadku wypowiedzenia niniejszego porozu
mienia Gmina zobowiązana jest do uregulowania 
zobowiązań powstałych w trakcie realizacji zadania 
zleconego, istniejących na dzień rozwiązania poro
zumienia.

3. Gmina zobowiązuje się wdrożyć Rejestr Usług Me
dycznych.

4. Poziom i zakres informatyzacji musi być adekwatny 
do poziomu i zakresu informatyzacji jednostek 
służby zdrowia.

5. Zostanie określony standard wyposażenia do które
go będzie się dążyć w okresie 5 lat w porozumieniu 
z MZ i OS i normy zatrudnienia.

6. Forma zawieranych umów - kontraktów przez gmi
ny i związki międzygminne musi być zgodna z for
mą zawieranych umów - kontraktów przez Woje
wodę. Stawki do negocjacji.

§ 7.

1. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą 
ze stron w terminie 3 miesięcy, poprzedzającym 
dzień 31 grudnia lub 30 czerwca roku kalendarzo
wego.

2. Wypowiedzenie lub zmiana porozumienia wymaga 
formy pisemnej.

§8.

Porozumienie obowiązuje po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Wójt Gminy Wojewoda Suwalski
Leszek Kucharzyk Cezary Cieślukowski

§6.

1. W celu zapewnienia sprawnej pracy' zakładów opie
ki zdrowotnej, ich filii,oraz podnoszenia kwalifikacji 
zawodowych pracowników medycznych, zarząd 
gminy będzie udzielać pomocy kierownikowi zakła
du w:

1) stworzeniu warunków' sprzyjających zatrudnieniu 
pracowników' medycznych o odpowiednich kwa
lifikacjach zawodowych, organizacji zastępstw' w 
okresie urlopów, niezdolności do pracy oraz 
uczestnictwa w szkoleniach, w tym również w 
szkoleniach i zajęciach mających na celu uzy
skanie lub kontynuowanie specjalizacji,

2) utrzymanie w należytym stanie technicznym in
frastruktury' obiektów',

3) zaopatrzeniu zakładu w aparaturę i sprzęt me
dyczny oraz ich właściwą konserwację, a także w 
materiały medyczne i środki czystości.

2. Gmina zapewni obsługę administracyjną zakładu w 
zakresie spraw' osobowych, zaopatrzenia i bieżącej 
eksploatacji obiektów'.

Załącznik Nr 1 
do porozumienia

ZAKRES

świadczeń zdrowotnych udzielanych przez 
przekazywaną jednostkę organizacyjną.

Świadczeniem zdrowotnym w rozumieniu 
ustawy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 sierp
nia 1991r. (Dz.U. Nr 91, poz. 408) jest każde, wyko
nywane zawodowo, postępowanie służące zachowaniu, 
przywracaniu lub poprawie zdrowia, a w szczególno
ści:

1) badanie i porada lekarska,

2) leczenie,

3) opieka nad kobietą ciężarną, jej porodem i poło
giem oraz nad noworodkiem,



str. 100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/poz.74

4) szczepienia ochronne i inne działania zapobie
gawcze,

5) opieka nad dziećmi uczęszczającymi do przed
szkoli oraz dziećmi i młodzieżą uczęszczającą do 
szkól,

6) pielęgnacja chorych,

7) orzekanie o stanie zdrowia,

8) prowadzenie działalności profilaktycznej i oświa
towo - wychowawczej. Załącznik Nr 2

do porozumienia

Etapy przejmowania zadań przez samorządy z zakresu ochrony zdrowia

III etap przejmowania opieki zdrowotnej 
przez samorządy

______________ (obligatoryjny)______ ________
□ Budżet- - wyliczony na głowę mieszkańca z 

poziomu budżetu wojewódzkiego po odliczeniu 
kwot na programy wojewódzkie(*)

□ Rozliczenia finansowe - ze wszystkimi zakła
dami opieki zdrowotnej woj. suwalskiego 
świadczącymi usługi na rzecz mieszkańców 
gminy

□ Wyłączone z rozliczeń - OIOM, Pogotowie 
„R”, dializy,

(*)Gminy z terenu ZOZ Suwałki przejmują zobowiązania na za
sadach określonych w etapie II ________________

I etap przejmowania opieki zdrowotnej 
przez samorządy - „Przejęcie PO Z”

_____________ (nieobligatoryjny)_____________
□ Budżet- - na zabezpieczenie przejętych zadań - 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej wyliczony na 
bazie danych kosztowych (ok. 25% ogólnych 
kosztów' lecznictwa) łącznie ze zobowiązaniami 
ZOZ - proporcjonalnie do udziału dotacji dla 
gminy w budżecie ZOZ

□ Rozliczenia finansowe - nie występują_______

IV etap

(obligatoryjny w przypadku realizacji III etapu przez gminy 
obejmujące łącznie ponad 50% mieszkańców na terenie działania 
ZOZ)

□ Powołanie Związków Gmin w celu określenia 
sposobu finansowania szpitali, przychodni spe
cjalistycznych, pracowni diagnostycznych, po
mocy doraźnej

V  e ta p

□ Określenie sposobu finansowania jednostek o 
znaczeniu wojewódzkim (Woj. Szpital Zespolony, 
Szpitale Psychiatryczne, OPITPA, „DOREN”, 
O.Rehabilitacji, WKTS) - Porozumienie Związków 
Gmin ___________ _

II etap przejmowania opieki zdrowotnej 
przez samorządy - „Przejściowy”

______________(obligatoryjny _____________
□ Budżet- - wyliczony na głowę mieszkańca z 

poziomu budżetu macierzystego ZOZ (w tym 
zobowiązania w/g udziału w liczbie mieszkań
ców)

□ Rozliczenia finansowe - tylko z macierzystym
ZOZ

□ Wyłączone z rozliczeń - usługi niedostępne w 
macierzystym ZOZ oraz OIOM, Pogotowie „R”, 
dializy,

* z wyjątkiem ZOZ Suwałki, który może rozpocząć proces prze
jęcia zadań przez gminy od etapu III_________________



Nr 11/poz. 75-77 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.101

75

POROZUMIENIE Nr 9/97

zawarte z dniu 4 marca 1997r. pomiędzy Wojewodą 
Suwalskim a Zarządem Gminy Kowale Oleckie 
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania 
niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 
dotyczących ochrony zdrowia przez gminę.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art.
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74; 
Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622)
i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tere
nowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 75, poz. 328; z 
1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 106, poz. 498) 
oraz w związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 199 lr. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408; z 
1992r. Nr 63, poz. 315; z 1994r. Nr 121, poz. 591; z 
1995r. Nr 138, poz. 682 i z 1996r. Nr 24, poz. 110) za 
zgodą Rady Gminy, Wojewoda Suwalski i Zarząd 
Gminy wprowadzają następujące zmiany w porozu
mieniu Nr 13/96 zawartym w dniu 24 czerwca 1996r. 
pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy 
Kowale Oleckie (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 49, poz. 141).

§1-

W paragrafie 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Gmina realizuje zadanie zlecone w III etapie przej

mowania zadań z zakresu ochrony zdrowia”.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wójt Gminy Wojewoda Suwalski
Helena Żukowska Cezary Cieślukowski

76

POROZUMIENIE Nr 10/97

zawarte w dniu 4 marca 1997r. pomiędzy Wojewo
dą Suwalskim Cezarym Cieślukowskim a Dyrekto
rem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sejnach lek. 
med. Wojciechem Tomalem w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw z zakresu współpracy z Pań
stwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełno
sprawnych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach administracji

ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 75, poz. 
328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 106, poz. 
498) strony zawierające porozumienie postanawiają, 
co następuje:

§1.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi Ze
społu Opieki Zdrowotnej w Sejnach prowadzenie 
spraw z zakresu współpracy z Państwowym Fundu
szem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych związa
nych z uzyskaniem środków na dofinansowanie budo
wy dźwigu szpitalnego wraz z klatką schodową oraz 
wymianę podłoży ślizgowych na antyślizgowe w ho
lach szpitalnych poszczególnych kondygnacji szpitala 
w Sejnach oraz zawarciem umowy w tym zakresie z 
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełno
sprawnych.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Dyrektor Zespołu Opieki Wojewoda Suwalski
Zdrowotnej w Sejnach Cezary Cieślukowski

Wojciech Tomal

77

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Drygały w Drygalach.

W dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Drygały w Drygalach zostało zawarte 
porozumienie o następującej treści:

§1-

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ełku za zgo
dą Wojewody Suwalskiego i Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Dry gały w Drygalach rozwiązują porozumienie z dnia 
29 czerwca 1992r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 42, poz. 255) 
na mocy wzajemnego porozumienia stron.

§2.

Porozumienie wchodzi w życic po upływie 
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Józef Zawadzki Mieczysław Baranowski



st r. 102 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/poz.78-80

78

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Drygały w Drygalach.

W dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Drygały w Drygalach zostało zawarte 
porozumienie o następującej treści:

§1-

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ełku za zgo
dą Wojewody Suwalskiego i Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Drygały w Drygalach rozwiązują porozumienie z dnia 
31 marca 1995r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 16, poz. 118) 
na mocy wzajemnego porozumienia stron.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Józef Zawadzki Mieczysław Baranowski

79

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Ełk w Mrozach.

W dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Ełk w Mrozach zostało zawarte porozu
mienie o następującej treści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ełku za zgo
dą Wojewody Suwalskiego i Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Ełk w Mrozach rozwiązują porozumienie z dnia 30 
marca 1992r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 42, poz. 257) na 
mocy wzajemnego porozumienia stron.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Marian Podlecki Mieczysław Baranowski

80

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Elk w Mrozach.

W dniu 19 lutego 1997r. pomiędzy Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Ełku a Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Elk w Mrozach zostało zawarte porozu
mienie o następującej treści:

§1-

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ełku za zgo
dą Wojewody Suwalskiego i Nadleśniczy Nadleśnic
twa Ełk w Mrozach rozwiązują porozumienie z dnia 
31 marca 1995r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 16, poz. 117) 
na mocy wzajemnego porozumienia stron.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Marian Podlecki Mieczysław Baranowski



Nr 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str 103



str. 104 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
lei. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 4 marca 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


